

(pieczęć Zamawiającego)

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
Spółka z o.o.
76-100 SŁAWNO, ul. Połanowska 43
tel./fax 59 810 30 41
REGON: 770671034 NIP 839-000-55-63

Sławno, dn. 2 kwietnia 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „**Zakup oprogramowania do prowadzenia ewidencji dostarczanych odpadów**” - znak sprawy: **9/2021**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Pytanie do rozdziału 2 Przedmiot zamówienia:

- *producent, nazwa, wersja systemu finansowo – księgowego (FK)*

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 3.4 SOPZ (załącznik nr 6) wyjaśnia mechanizm integracji z systemem FK.

Pytanie 2

Pytanie do punktu 3.1.5. Ewidencja pojazdów:

- *do jakiej działalności Zamawiający wykorzystuje pojazdy własne i obce*

Odpowiedź:

System musi posiadać możliwość prowadzenia ewidencji pojazdów własnych i obcych służącą do ewidencji wjazdów i wyjazdów pojazdów na i z terenu instalacji komunalnej modyfikacja pkt 3.1.5. załącznika nr 6 -SOPZ.

Pytanie 3

Pytanie do punktu 3.1.7.4 Wywozy:

- *wyjaśnienie zapisu „Nie dopuszcza się wywozu odpadów z miejsca składowania poza teren instalacji komunalnej”.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż miejsce składowania to punkt docelowego składowania odpadów na terenie instalacji po złożeniu w którym odpady nie mogą być już przenoszone w inne miejsce - dodanie do słownika SOPZ załącznika nr 6 pojęcia miejsca składowania.

Pytanie 4

Pytanie do punktu 3.1.7.7 Ewidencja stanu odpadów:

- *doprecyzowanie zapisu „w podziale na okresy gromadzenia”*

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis „w podziale na okresy gromadzenia” oznacza definiowane min. jako przedziały czasowe od daty do daty – modyfikacja pkt 3.1.7.7 załącznika nr 6 SOPZ.

Pytanie 5

Pytanie do punktu 3.1.8 Zestawienia:

- doprecyzowanie zapisu „deklarowania sum wartości kolumn i rzędów”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis „deklarowania sum wartości kolumn i rzędów” oznacza dodawanie dla kolumn i rzędów wyniku zestawienia pól zawierających sumy wartości wszystkich elementów tych kolumn i rzędów – modyfikacja pkt 3.1.8 załącznika nr 6 SOPZ.

Pytanie 6

Pytanie do rozdziału 3.2 Integracja z wagą samochodową:

- producent, nazwa, model, ilość wag samochodowych

Odpowiedź:

Zamawiający określa wymagania integracji z wagą samochodową w rozdz. 3.2 załącznika nr 6 – SOPZ.

Pytanie 7

Pytanie do rozdziału 3.3 Integracja z API BDO:

- jakie dane Zamawiający zamierza importować zgodnie z opisem: „Import z BDO do Systemu wpisów wykonanych na koncie BDO Zamawiającego bezpośrednio w systemie BDO”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, import z BDO dotyczy wszystkich wpisów wykonanych na koncie BDO Zamawiającego bezpośrednio w systemie BDO”.

Pytanie 8

Pytanie do rozdziału 4, punkt 4.1

- Zamawiający oczekuje, aby system był zgodny z ustawą o odpadach, która wymaga podawania masy odpadów w Mg z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, podczas gdy w treści SOPZ Zamawiającego jest wymóg aby system rejestrował masę w Mg z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis z dokładnością do 2 miejsc po przecinku na 4 miejsca po przecinku we wszystkich zapisach załącznika nr 6 SOPZ, które tego dotyczą (pkt 3.1.2, 3.1.7.2, 3.1.7.3, 3.1.7.4, 3.1.7.5, 3.2).

Pytanie 9

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 10 ust 10

„10. Wykonawca zapewnia, że korzystanie z Przedmiotu Umowy podczas realizacji i na cele Umowy, w szczególności w okresie testów, nie będzie naruszać praw osób trzecich i nie będzie wymagało żadnych opłat na rzecz takich osób. Gdyby okazało się to konieczne, Wykonawca w ramach wynagrodzenia udzieli lub zapewni udzielenie stosownej licencji na czas realizacji Umowy obejmującej prawo korzystania z Przedmiotu Umowy na potrzeby realizacji Umowy do czasu uzyskania – odpowiednio – praw majątkowych lub docelowych licencji opisanych Umową. Prawo do korzystania obejmuje w szczególności trwałe lub czasowe zwielokrotnianie Przedmiotu Umowy

12 w całości lub w części, a także tłumaczenie, przystosowywanie, zmiany układu lub wprowadzanie jakichkolwiek innych zmian do Przedmiotu Umowy.”

Wnosimy o wykreślenie następującego fragmentu „, a także tłumaczenie, przystosowywanie, zmiany układu lub wprowadzanie jakichkolwiek innych zmian do Przedmiotu Umowy.” Powyższy zapis narusza prawa autorskie i warunki licencji producentów oprogramowania trzeciego których Wykonawca nie może modyfikować.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu: „, a także tłumaczenie, przystosowywanie, zmiany układu lub wprowadzanie jakichkolwiek innych zmian do Przedmiotu Umowy” z załącznika nr 5 do SWZ – wzór umowy § 10 ust. 10. Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści SWZ.

Pytanie 10

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 10 ust 11

„11. Wykonawca zobowiązuje się i gwarantuje, że osoby uprawnione z tytułu autorskich praw osobistych do utworów objętych postanowieniami Umowy nie będą wykonywać tych praw w stosunku do Zamawiającego lub osób trzecich działających na zlecenie Zamawiającego.”

Wnosimy o wykreślenie zapisów ustępu 11 ponieważ Wykonawca nie może podejmować zobowiązań w odniesieniu do osobistych i niezbywalnych praw autorskich innych twórców oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie przedmiotowego zapisu, odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści SWZ.

Pytanie 11

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 10 ust 13 ppk 1

„13. Wykonawca zobowiązuje się udzielić lub zapewnić Zamawiającemu licencji do Oprogramowania składającego się na Przedmiot Umowy na następujących polach eksploatacji: 1) trwałe lub czasowe zwielokrotnianie Oprogramowania w całości lub w części jakimkolwiek środkami i w jakiegokolwiek formie, w tym zwielokrotnianie Oprogramowania dokonywane podczas wprowadzania, wyświetlania, stosowania, przechowywania Oprogramowania, w tym także utrwalanie i zwielokrotnianie Oprogramowania dowolną techniką, w tym techniką zapisu magnetycznego lub techniką cyfrową, taką jak zapis na płycie CD, DVD, Blu-ray, urządzeniu z pamięcią flash lub jakimkolwiek innym nośniku pamięci.” W naszej ocenie umożliwienie Zamawiającemu zwielokrotniania Oprogramowania winno być ograniczone do celu w jakim jest wykonywane. W związku z tym wnosimy o dodanie po słowie „pamięci” zapisu o następującej treści „wyłącznie w celu wykonania kopii zapasowej lub kopii bezpieczeństwa”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu „wyłącznie w celu wykonania kopii zapasowej lub kopii bezpieczeństwa”, odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści SWZ.

Pytanie 12

Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 6

Numeracja ustępów się nie zgadza tzn jest dwukrotnie ustęp 2 i brakuje ustępu nr 11

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż numeracja § 6 załącznik nr 5 do SWZ wynika z oczywistej omyłki pisarskiej, odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści SWZ.

Pytanie 13

Załącznik nr 5 do SWZ- wzór umowy § 11 ust 1

W ust 1 jest odniesienie do § 8 ust 6, 7 i 12 ale w § 8 nie ma ustępu 12.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odniesienie § 8 ust. 6, 7 i 12 załącznik nr 5 do SWZ wynika z oczywistej omyłki pisarskiej, odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści SWZ.

Pytanie 14

Ogłoszenie o zamówieniu dostawy Zakupu oprogramowania do prowadzenia ewidencji dostarczanych odpadów Sekcja V pkt 5.4 Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu Zaczyna się od słowa „ zdolności technicznej „, wygląda tak jakby brakowało części zdania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, zapis iż Sekcji V pkt 5.4 Ogłoszenia o zamówieniu wynika z oczywistej omyłki pisarskiej, odpowiedź na pytanie stanowi zmianę Ogłoszenia.

2. Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.
3. Odpowiedzi na pytanie od nr 2 do nr 5 oraz od nr 8 do nr 14 stanowią modyfikację treści SWZ, odpowiedź na pytanie 14 stanowi zmianę Ogłoszenia o zamówieniu.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)